Начальнику отдела

________________________

________________________

________________________

Заявка

               Прошу разрешить доступ «____» _______________20____ года с ________  до________

 (кому)_____________________________________________________________________________

(марка и гос.номер машины) __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

на Объект на территории ТОРГОВОГО КОМПЛЕКСА ОЛИМПИЯ.

Ответственный

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ .

_____________         ___________________ (_______________________________________________________)
             Дата                                              Подпись                                                         ФИО